第 10号様式(第 18条関係)

街並み景観協議会変更届出書

年  月  日

 東京都知事 殿

届出者 主たる事務所の所在地

名称

代表者の氏名

 街並み景観協議会に変更が生じましたので、東京のしゃれた街並みづくり推進条例第 29

条第 1項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

  1 街並み景観重点

地区の名称

2 変更した内容

 (当てはまるもの

に○を付けてくださ

い。)

 1 名称  2 代表者氏名  3 主たる事務所の所在地

旧 新

(日本産業規格 A列 4番)